
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 985

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:22:08

Modalidade: Concorrência Pública

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 122

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2022 09:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REVOGADA
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA CONSTRUÇÃO DE DUAS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE - UBS TIPO I, COM ÁREA DE 311,05M² CADA UMA, LOCALIZADAS NO
CONJUNTO RESIDENCIAL DOMINGOS ZAMBON E CONJUNTO HABITACIONAL JULIETA
LORDANI NO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/985/p-styletext-alignjustifystrongrevogadastrongpp-styletext-alignjustifynbsppp-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-contratacao-de-pessoa-juridica-para-construcao-de-duas-unidades-basicas-de-saude-ubs-tipo-i-com-area-de-31105m-cada-uma-localizadas-no/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA 04/2022 – PMB 
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 25/04/2022 ás 09h10min,
a licitação na modalidade em referência, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA
PARA CONSTRUÇÃO DE DUAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - UBS TIPO I, COM ÁREA DE
311,05M² CADA UMA, LOCALIZADAS NO CONJUNTO RESIDENCIAL DOMINGOS ZAMBON E
CONJUNTO HABITACIONAL JULIETA LORDANI NO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR. 
A retirada do edital poderá ser feita no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de
Bandeirantes localizada na Rua Frei Rafael Proner nº 1457, Centro, ou pelo sítio eletrônico
www.bandeirantes.pr.gov.br. A entrega dos envelopes contendo a documentação e proposta poderá
ser feita até as 09h00min do dia 25/04/2022 no Setor de Protocolo desta prefeitura. 
Bandeirantes-PR, 07 de março de 2022. 
Cleber Batista 
Secretário de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA - VOLUME II Baixar

21/09/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

20/04/2022 00:00:00 TERMO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO Baixar

07/03/2022 00:00:00 PLANILHAS E PROJETOS Baixar

07/03/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

07/03/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bd149bbabd41727472337009fd1f613.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d79159a98f623bed82dba2a9331d03b4.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acff3f4537a917ca4f8438de66cbd122.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3a08299da0d1be8f790c5fd1f27a4e1.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6282ebf9924e7f7c58627ada62bf3ab6.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/184b2a2e631604f878ee0539f63c0b6c.pdf

